
Gimnazijos veiklos tobulinimo plano 

įgyvendintos veiklos 2022 m. balandžio-birželio mėn. 

Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija sėkmingai tęsia projektą „Kokybės krepšelis“ 

įgyvendinimą. Tobulinimo plano pirmo uždavinio numatytos veiklos įgyvendinamos 

sėkmingai. Pastebėjome, kad mokytojai daugiau dėmesio skiria pamokos vadybai ir kryptingai 

ją tobulina. Birželio 17 d. vyko pirmas kvalifikacijos tobulinimo užsiėmimas „Šiuolaikinės 

pamokos vadyba“, kuriame dalyvavo 93% gimnazijos mokytojų. Dviejų mokytojų darbo 

modelis per matematikos pamokas parodė, kad mokinių mokymosi motyvacija pagėrėjo, jie 

aktyviau dalyvauja pamokos veiklose, ruošiasi matematikos pamokoms, tačiau jų mokymosi 

lygis nepasikeitė. Gimnazijoje vyksta gerosios patirties sklaida – stebimos ir analizuojamos 

atviros pamokos. Įvyko 2 integruotos pamokos netradicinėje aplinkoje – lietuvių kalbos ir 

dailės pamoka „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“ 6 klasei ir biologijos 

pamoka VU Zoologijos muziejuje „Gyvūnų pasaulis“ 7 klasės mokiniams bei viena edukacinė 

išvyka į Rumšiškių liaudies buities muziejų pradinio ugdymo mokiniams. Vykdant gimtosios 

(rusų) kalbos ir literatūros projektą „Verčiant kalendoriaus puslapius“ įvyko vienas renginys 

gimnazijos bendruomenei „Dėkoju Tau, Mama“. Pravestas antras matematikos olimpiados 

turas 1-8, IG-IIIG klasių mokiniams. Veikia matematikos ir kraštotyros neformaliojo vaikų 

švietimo užsiėmimai, organizuotas antras matematikos olimpiados turas 1-8, IG-IIIG klasių 

mokiniams. Vaikai lankantys kraštotyros būrelį pristatė gimnazijos mokiniams Lentvario 

krašto istoriją. 

Tobulinimo plano antro uždavinio veiklos įgyvendinamos iš dalies. Numatyti 

Mickrosoft Office 365 ir MS Teams mokymai gimnazijos mokytojams neįvyko, nes nuo šių 

metų gegužės mėnesio gimnazija dalyvauja nemokamuose Mickrosoft Office 365 mokymuose. 

Rengiama sensorinė erdvė mokiniams - „atsipalaidavimo kampelis“, sumontuotos 

interaktyvios grindys. 13 gimnazijos kabinetų aprūpinta interaktyviaisiais ekranais. 

Informaciją parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Tatjana Prišmont 

2022-06-30 


